
Реестр платных программ на 2025-2026 учебный год 
 

 

 

№ 

п\п 

Наименование программ 

ФИО педагога 

Количест

во 

модулей 

Возраст 

обучающихся, 

лет 

Наполняе

мость 

групп, чел. 

ОВЗ/без 

ОВЗ 

Количество 

часов в год 

Стоимость 

занятия, 

руб.  

Стоимость 

в год, 

руб. 

1.  ДООП «Ритмопластика» 

для детей 3 лет  

Ведерникова Е.М. 

1 3 года 7-25 - 72 280 20 160 

2.  ДООП «Ритмопластика»  

для детей 4 лет  

Ведерникова Е.М. 

1 4 года 

7-25 

- 72 

280 

20 160 

3.  ДООП «Ритмопластика» 

 для детей 5 лет  

Ведерникова Е.М. 

1 5 лет 

7-25 

- 72 

280 

20 160 

4.  ДООП «Ритмопластика»  

для детей 6 лет  

Ведерникова Е.М. 

1 6 лет 7-25 

- 72 

280 

20 160 

5.  ДООП «Дзюдо для 

дошкольников» 

для детей 4-5 лет 

Меликов Э.А. 

1 4-5 лет 

7-25 

- 60 

350 

21 000 

6.  ДООП «Дзюдо для 

дошкольников» 

для детей 6 лет 

Кудряшов А.С. 

1 6 лет 

7-25 

- 60 350 21 000 


